
 

 

CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHA 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023 

 

CONTRATADA: 49.002.274 JOÃO PAULO ALVES DE SIQUEIRA, CNPJ Nº 

49.002.274/0001-09, estabelecida à Praça Barão do Rio Branco, s/n, Centro, 

Alagoinha – PE, CEP: 55.260-000. Objeto: Contratação direta de empresa 

especializada para realizar a prestação de serviços de operador de mesa de som, 

por meio de áudio, quanto ao suporte e o bom funcionamento integral de todas as 

Sessões Ordinárias, Extraordinárias, bem como Sessões Solenes e Reuniões, 

quando solicitado, e que houver na Sede e nas Sessões Itinerantes da Câmara 

Municipal de Alagoinha – PE, e também a manutenção e reparos dos 

equipamentos, cabos e fios para atender as demandas da Câmara Municipal de 

Vereadores de Alagoinha - PE. Valor Global de R$ 15.400,00 (quinze mil e 

quatrocentos reais). Vigência 01/02/2023 à 31/12/2023. Alagoinha – PE, 01 de 

Fevereiro de 2023. Anderson Galindo da Silva – Presidente da Câmara. 


